
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018052446 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-10-2024 a
las 10:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación o constitución de un derecho de superficie, por concurso público, de
varias parcelas (3) resultantes del proyecto de parcelación del Plan de Sectorización del suelo
urbanizable industrial Outeda - Curro (SRAU-I Outeda - Curro) en el municipio de Barro, Pontevedra

Enajenación o constitución de un derecho de superficie, por concurso público, de varias parcelas (3) resultantesDescripción 
del proyecto de parcelación del Plan de Sectorización del suelo urbanizable industrial Outeda - Curro (SRAU-I Outeda -
Curro) en el municipio de Barro, Pontevedra
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 99 EUR.

Clasificación CPV
70100000 - Servicios inmobiliarios relacionados con bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Observaciones: Mínimo 5 años y un máximo de 25 años

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Parcela E10

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Artesa Rias Baixas
NIF B36555274
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 119,79 EUR.

Motivación

Motivación Compra venta parcela E10
Fecha del Acuerdo 02/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No se formaliza

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/12/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/12/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jeM5bbZVGJx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=TWD6dCS/soHHyTH4Rb4EEIiRG9Iv9x/4/jrdzx8fw9Sfmq51hj2UEscTlelGoPyUOt5RqP3GrfnGWMbT%2B1yOUqnUzgZ3D3sVrjiLlT7nL221aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jeM5bbZVGJx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 0000014349425 |  2024-001066775 | Wed, 09 Oct 2024 10:18:54:770 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
2100008255066266025486113886938568244 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


